
UCHWAŁA NR LIII/297/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/288/2023 Rady Gminy Brąszewice z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy 
w Brąszewicach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały LI/288/2023 Rady Gminy Brąszewice z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi odbywa się na 
następujących zasadach: 

1) dostępności organizacji pozarządowych do możliwości współpracy w realizacji zadań publicznych; 

2) dążenia do osiągnięcia najlepszych efektów realizacji zadań publicznych; 

3) poszanowania i respektowania swojej niezależności we wzajemnych relacjach; 

4) wzajemnego udostępniania informacji dotyczących realizacji powierzonego zadania publicznego.”. 

2) § 8.1. otrzymuje brzmienie: „§ 8.1. Program będzie realizowany poprzez: 

1) prowadzenie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) współpracę Gminy, organizacji pozarządowych i mieszkańców w realizacji zadań publicznych, w tym 
przeprowadzanie konsultacji społecznych; 

3) powołanie wspólnych komisji o charakterze opiniodawczo-doradczym; 

4) promowanie działalności sektora pozarządowego; 

5) udzielanie wsparcia merytorycznego organizacjom pozarządowym.”. 

3) §12.2. otrzymuje brzmienie: „§12.2. Wójt ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art.3 ust 3 ustawy do komisji opiniującej wnioski złożone w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w zwyczajowo przyjęty sposób, a po jego 
rozstrzygnięciu powołuje ostateczny skład komisji, której pracami kieruje Przewodniczący.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Sowizdrzał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6645EB02-1F74-4F46-B430-E66D00E1D880. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/297/2023 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


